
Päätöspöytäkirja 1 (5)  
Yleiset asiat § 116/2023 

Kaupunginjohtaja  4021/02.05.02/2023 
Kaupunginjohtaja 21.12.2023    
     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Espoon kaupungin rahoituspäätös Enter Espoo Oy:lle vuodelle 2024 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki rahoittaa Enter Espoo Oy:tä vuonna 2024 
seuraavilla ehdoilla: 
1. Perusrahoitus 1 311 260 euroa 
2. Projektiavustus 130 000 euroa 
3. Erityisavustus 50 000 euroa 
4. Hankeavustus 204 000 euroa 
5. sekä hankeavustus houkuttelevuusohjelma ja Kvanttinovan 
projektipäällikön palkat 260 000 euroa.  
 
Avustukset myönnetään Enter Espoo Oy:n toimittamien hakemusten ja 
lisäselvitysten perusteella selostusosassa kuvatun mukaisesti. 
Yllä mainitut avustukset maksetaan Enter Espoo Oy:n laskutuksen 
perusteella neljännesvuosittain tai tarvittaessa erikseen sovittavalla tavalla, 
mutta kuitenkin niin, että perusavustuksen ensimmäinen erä 327 815 
euroa maksetaan heti päätöksen jälkeen. 
 
Rahoituksen kohdat 1–4 maksetaan kustannuspaikalta 1211000 (toiminto 
T1201). Kohta 5 ”hankeavustus houkuttelevuusohjelma ja Kvanttinovan 
projektipäällikön palkat” maksetaan kustannuspaikalta 1031000. 
 
Rahoituksen edellytyksenä on, että myönnettävä rahoitus käytetään yhtiön 
hallituksen hyväksymän toiminta- ja taloussuunnitelman mukaisen 
toiminnan toteuttamiseen. Espoon kaupungille toimitetaan oikeat, riittävät 
ja ajantasaiset seurantatiedot yhtiön toiminnasta ja talouden 
kehittymisestä. 
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Selostus  

Enter Espoo Oy on Espoon kaupungin sataprosenttisesti omistama 
tytäryhtiö. Yhtiön toimialana on kaupunkimarkkinointi ja alueen elinvoima ja 
kilpailukykyedellytysten kehittäminen yhdessä kumppaneiden kanssa 
sekä matkailun ja kongressitoiminnan edistäminen ja kehittäminen 
Espoossa ja lähikunnissa. 
 
Yhtiön tehtävä on houkutella yrityksiä, investointeja ja vierailijoita 
Espooseen sekä auttaa toimijoita menestymään innovaatio- ja 
matkailuekosysteemeissä. Yhtiön palvelut on kehitetty auttamaan 
matkailualan ja innovaatioympäristössä toimivia yrityksiä löytämään 
kumppaneita, asiakkaita sekä kasvun mahdollisuuksia. Enter Espoon 
tavoitteena on saada lisää työpaikkoja, verotuloja ja kestävää kasvua 
Espooseen sekä koko Suomeen. 
 
Kaupunki rahoittaa Enter Espoota seuraavasti: 
1. Perusrahoitusta yhtiön toiminnan toteuttamiseen yhteensä 1 311 260 
euroa. Perusrahoitusta kasvatettiin valtuuston 7.12.2022 päätöksellä 
200 000 eurolla. Lisäksi yhtiö saa kaupungilta käyttöön tarvittavat IT-
laitteet ja tietoliikenneratkaisut, joiden arvo on arvioitu 30 000 euroksi.  
Vuoden lopussa tarkistetaan toteutuneen käytön arvon suuruus ja tämä 
huomioidaan vuoden viimeisessä laskussa yhtiöltä kaupungille. Yhtiö 
laskuttaa kaupunkia neljännesvuosittain 327 815 eurolla + alv. 
 
2. Projektiavustusta yhteensä 130 000 euroa jakautuen seuraavasti: 
100 000 euroa innovaatioekosysteemin toimenpiteisiin ja 30 000 euroa 
kaupunginjohtajan Garden Party -asiakastilaisuuksiin. 
Innovaatioekosysteemin toimenpiteet 100 000 euroa sisältävät mm. 
startupien törmäytystä kansainvälisiin suuryrityksiin ja sijoittajiin sekä 
ekosysteemin kehitystyötä yhdessä muiden ekosysteemitoimijoiden 
kanssa. Business Espoon osuus tästä summasta on 10 000 euroa. 
30 000 euroa on varattu kaupunginjohtajan kahden Garden Party - 
asiakastilaisuuden tuotantokustannuksiin Garden Party - kulujen mukaan. 
 
3. Erityisavustusta 50 000 euroa Visit Espoon kansainvälisen ja kotimaan 
matkailun edistämiseen. Geopoliittinen ja maailmantalouden tilanne ovat 



Päätöspöytäkirja 3 (5)  
Yleiset asiat § 116/2023 

Kaupunginjohtaja  4021/02.05.02/2023 
Kaupunginjohtaja 21.12.2023    
     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

vaikuttaneet Espoon matkailumääriin alentavasti. Useat espoolaiset 
matkailuyritykset ovat edelleen merkittävissä taloudellisissa vaikeuksissa. 
Matkailuyritykset eivät pysty tulevana vuonna osallistumaan 
yhteismarkkinointiin samalla tasolla kuin ennen pandemiaan vuonna 2019. 
Tämän seurauksena Visit Espoon yhteismarkkinointibudjetti on 
huomattavasti alhaisempi eikä kansainväliseen markkinointiin olisi 
riittävästi resursseja. Kansainvälisen matkailun merkitys Espoon ja 
pääkaupunkiseudun elinvoimaiselle elinkeinoelämälle on merkittävä. 
Vaikka kansainvälisten matkailijoiden määrä on normaalia pienempi, 
Espoo on tarkoitus pitää kansainvälisenä kongressikohteena vierailijoiden 
ja järjestävien tahojen mielissä. 
 
4. Hankeavustusta 204 000 euroa jakautuen seuraavasti: 160 000 euroa 
Espoon lähiluonto- ja elämyskohteiden kehittämistyöhön, ja 44 000 euroa 
Business Espoo koordinaattorin palkkaan ja muihin liiketoiminnan 
sivukuluihin (50 %). 
 
Rantaraitin kehittämisprojektissa (2018–2020) luotu tuloksellinen 
toimintamalli on skaalattu myös muualle Espoon lähiluonto- ja 
elämyskohteisiin, kuten Nuuksioon, Leppävaaraan ja Oittaalle Rantaraitin 
kehittämistyön lisäksi. Tämän toimintamallin jatkokehittämisestä ja 
laajentamisesta vastaa Rantaraitin kehittämispäällikkö, joka toimii 
lähiluonto- ja elämyskohteiden aluekehittämisen erityisasiantuntijana Enter 
Espoossa. Erityisasiantuntijan tehtävänä on aktivoida ja osallistaa 
yritykset, yhdistykset ja asukkaat mukaan Espoon lähiluonto- ja 
elämyskohteiden yhteiskehittämiseen, luovasti ja ratkaisuhakuisesti. 
Elämykselliset luontoalueet toimivat myös testialustana yritysten älykkäille 
ja resurssiviisaille ratkaisuille, Kestävä Espoo -tavoitteita tukien. Espoon 
lähiluonto- ja elämyskohteiden kehittämistyön 160 000 euroa jakautuu 
seuraavasti: rahoituksesta merkittävä osa menee erityisasiantuntijan 
palkkakuluihin. Toimintaraha kohdennetaan seuraaviin kokonaisuuksiin: 30 
000 euroa markkinointimateriaalin ja sisällön tuottamiseen sekä 
tapahtumien järjestämiseen (mahdolliset messuosallistumiset, 
pyöräilyseminaari, saaristoseminaari, ruoka & juoma seminaari), joiden 
teemana tulee olemaan merellinen Espoo, Nuuksion aluekehittäminen ja 
espoolaisen lähiruoka & -juomaverkoston yhteistyön tukeminen, 15 000 
euroa viestintäkampanjoiden tuottamiseen sekä 15 000 euroa alueiden 
kehitystoimintaan, esimerkiksi kaupunkivenetoiminnan kehittämiseen. 
Saaristossa tavoitellaan toimintakauden pidentämistä tukemalla saariston 
toimijoiden näkyvyyttä ja toimintaedellytyksiä.  
 
Hankeavustuksesta 44 000 euroa kohdentuu Business Espoon 
koordinaattorin palkkaan ja muihin liiketoiminnan kuluihin. Business 
Espoon markkinointipäällikkö hoitaa Business Espoon johtoryhmän 
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päätöksellä Enter Espoossa 50 % työajastaan Business Espoon 
markkinointipäällikön tehtäviä, jotka tähtäävät Business Espoon maineen 
ja tunnettuuden kasvattamiseen tuottamalla Business Espoon 
markkinointimateriaalit, ylläpitämällä Business Espoon verkkopalvelusivuja 
ja järjestämällä tapahtumia. 
 
5. Hankeavustus 255 000 euroa jakautuen seuraavasti: 195 000 euroa 
kansainvälisten yritysten houkuttelevuusohjelmaan ja 60 000 euroa 
Kvanttinovan projektipäällikön yhdeksän kuukauden palkkaan. 

 
Kansainvälisten yritysten houkuttelevuusohjelma on osa Espoo-
tarinaa ja sen tavoitteena on houkutella kansainvälisiä yrityksiä Espooseen 
yhdessä Espoon innovaatioyhteisön avaintoimijoiden kuten VTT:n, Aalto-
yliopiston ja yritysten kanssa. Aalto-yliopisto, VTT ja Espoon kaupunki ovat 
yhdessä luoneet Espoon innovaatiotarinan, jonka avulla kasvatetaan 
Espoon kansainvälistä tunnettuutta. Ohjelman toimenpiteet sisältävät 
innovaatiotarinaan pohjautuvaa yhteismarkkinointia messuilla ja 
tapahtumissa, näkyvyyden rakentamista mediassa, sosiaalisessa 
mediassa sekä erilaisissa digitaalisissa kanavissa. Lisäksi myyntitoimintaa 
ja innovaatiotarinan kerrontaa tuetaan luotettavan tiedon keruulla sekä 
tiedolla johtamisen työkaluilla. Houkutteluohjelman kulut jakautuvat 
palkkoihin, toimintakuluihin ja liiketoiminnan muihin kuluihin. Toimintakulut 
pitävät sisällään kansainvälisen viestinnän suunnittelu- ja toteutuskuluja, 
sosiaalisen median viestintää, digitaalisten alustojen ja työkalujen kehitys-, 
ylläpito- ja lisenssikuluja, osallistumiskuluja messuille, tapahtumien 
tuotantokuluja sekä konsultti- ja tutkimuskuluja. 
 
Kvanttinova on VTT:n, Espoon kaupungin, Enter Espoon, Aalto-yliopiston, 
Teknologia-teollisuuden puolijohdetoimialaryhmän ja muiden alan yritysten 
yhteinen hanke. Hankkeessa rakennetaan uusi yritysten ja 
tutkimustoimijoiden yhteinen puhdastilaympäristö, joka kytkeytyy 
saumattomasti Otaniemessä sijaitsevaan Micronova-puhdastilaan sekä 
useita yritysten omia puhdastiloja toimistotiloineen. Näin Suomeen 
muodostetaan Euroopan suurimpiin ja merkittävimpiin lukeutuva 
erikoistuneen mikroelektroniikan ja kvanttiteknologian TKI-ympäristö ja 
yrityskeskittymä. Kvanttinovan määräaikaisen projektipäällikön 
palkkakustannuksiin kohdentuu 60 000 euroa 1–9/2024.  Projektipäällikön 
tehtäviin kuuluu yhteydenpito Kvanttinovaan osallistuviin yrityksiin ja 
yritysten kiinnostuksen ylläpito, uusien yritysten mukaan ottaminen, 
Kvanttinovan hubin käynnistäminen ennen yritysrahoitteisen kehitysyhtiön 
syntymistä, yhteistyön sujuminen Technopoliksen, yritysten ja kaupungin 
kanssa sekä yhteistyön vahvistaminen VTT:n hallinnoiman 
yhteiskäyttöisen pilottilinjan kanssa. 
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Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö I osa 2 luku 10 § 24 kohta. 
Kaupunginjohtajan estyneenä ollessa kaupunkiympäristön toimialajohtaja 
Olli Isotalo. 
 
 
Mäkelä Jukka 
Kaupunginjohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Silvan Katja 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 

 
 
Liitteet 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
 
Tiedoksi 

Enter Espoo Oy  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


